[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2014 года

                    № 23-п
пгт.Междуреченский
О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания Межведомственной комиссии по наградам от 13 мая 2014 года № 09 и представленных документов:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
1.1. За вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района в сфере малого и среднего предпринимательства, добросовестный труд                             и в связи        с празднованием Дня российского предпринимательства:
Бутченко Тамару Сергеевну - индивидуального предпринимателя, пгт.Мортка;

Веретенникова Валерия Владимировича - генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Компания «Кондинский капитал», пгт.Мортка;

Дружинина Александра Алексеевича - главу крестьянско-фермерского хозяйства «А.А. Дружинин», пгт.Кондинское;
Кокотова Александра Михайловича - индивидуального предпринимателя, пгт.Мортка;

Сурмагина Сергея Николаевича - индивидуального предпринимателя, пгт.Кондинское;

Чашкина Александра Анатольевича - индивидуального предпринимателя, пгт.Мортка.

1.2. За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи               в работе, профессионализм и в связи с 50-летним юбилеем со дня рождения:
Лёвкину Луизу Афанасьевну - заведующего хозяйством муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей «Подросток», пгт.Междуреченский.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

2.1. За вклад в развитие предпринимательства Кондинского района, активную общественную позицию и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства:
Анисимову Татьяну Васильевну - индивидуального предпринимателя, пгт.Кондинское;

Закрытое акционерное общество «Контур» (директор Дерябина Наталья Анатольевна) - пгт.Кондинское.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю            за собой.

Исполняющий обязанности

главы Кондинского района

                   С.А.Мельник
_1457252298.wmf